
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/hepa-prachov-filtr-pro-odsava-par-zd-601-p-37371.html

  
HEPA prachový filtr pro odsavač par
ZD-601

Včetně DPH 205 Kč

Bez DPH 170 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 47 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374647

Popis produktu

Účinná ochrana vzduchu: HEPA prachový filtr pro ZD-601

Nabízíme prachový filtr HEPA ideální pro váš absorbér par ZD-601. Naše filtry byly speciálně navrženy pomocí
technologie filtrace prachu HEPA, aby byla zajištěna nejvyšší účinnost odstraňování znečišťujících látek a pylu ze
vzduchu.

Díky použití pokročilé technologie HEPA naše filtry účinně odstraňují jemné částice, výpary a pyl, které se mohou
vyskytovat na vašem pracovišti nebo doma. Tímto způsobem poskytujeme čerstvý a čistý vzduch, který podporuje
zdravé a pohodlné životní prostředí.

Instalace našich filtrů je extrémně jednoduchá a rychlá , takže je můžete bez problémů vyměnit. Dlouhotrvající výkon
každého filtru zajišťuje trvalou ochranu před škodlivými látkami.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilita: ZD-601 Vapor Absorber
Typ: HEPA prachový filtr

Neváhejte se postarat o kvalitu ovzduší ve svém okolí. Objednejte si nyní HEPA prachový filtr pro odsavač par
ZD-601 a užívejte si čistý a zdravý vzduch!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/hepa-prachov-filtr-pro-odsava-par-zd-601-p-37371.html
http://www.tcpdf.org

